	


ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
двадцята сесія

 РІШЕННЯ

22.12.2016 р.                                 м. Лисичанськ			            № 20/311


Про внесення змін до штатного
розпису КЗ «Лисичанська МДЮСШ»

	Розглянувши клопотання відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Лисичанської міської ради про внесення змін до штатного розпису КЗ «Лисичанська МДЮСШ», відповідно п. 3.1 Наказу Міністерства молоді та спорту України № 37 від 30.07.2013 р. «Про затвердження Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», керуючись ст. 25, п. 23 ст. 26  Закону України « Про місцеве самоврядування», Лисичанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Ввести з 01.01.2017р. дві одиниці тренерів-викладачів, одиницю прибиральниці службових приміщень до штатного розкладу КЗ «Лисичанська МДЮСШ» з місячним фондом оплати праці 10362,00 (десять тисяч триста шістдесят дві) грн. 00 коп. (Додається).

2.Начальнику фінансового управління (Солодовник М.Г.) при плануванні бюджетних призначень на 2017 рік передбачити кошти КЗ «Лисичанська МДЮСШ» на введення двох одиниць тренерів-викладачів, одиниці прибиральниці службових приміщень.

3.Директору КЗ «Лисичанська МДЮСШ» (Семенов А.М.) з 01.01.2017р. 
   року внести відповідні зміни до штатного розпису  працівників.

4.Дане рішення підлягає оприлюдненню.

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ганьшина І.І., постійну комісію з питань  регламенту, депутатської діяльності,  гласності та законності. 


Міський голова								С.І. Шилін





































												  	   Додаток 
    до рішення міської ради 
від 22.12.2016 р. № 20/311

Розрахунковий фонд оплати праці КЗ “Лисичанська МДЮСШ” 
з 1 січня 2017 року на додаткові ставки 
(спортивний зал «Скляр», вул. Жовтнева 314)

 (згідно  Наказу Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту від 23.09.2005р. №2097
”Про впорядкування умов оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту ”)
	№
	Назва посад
	Розряд
	Кількість
штатних
одиниць
	Посадовий
оклад, грн..

	Доплати
	Надбавки
	ФОП
в місяць
на 1 особу, грн..
	Всього
ФОП в місяць, грн..

	
	
	
	
	
	за роботу з деззасобами, 
	До мінім. з/пл
	пед.стаж
20%, грн..
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	1
	Тренер-викладач
	10
	2
	2912,00
	
	
	582,00
	3494,00
	6988,00

	2
	Прибиральниця службових приміщень
	2
	1
	1744,00
	174,00
	1456,00
	
	3374,00
	3374,00


	
	ВСЬОГО
	
	3,00
	-
	174,00
	1456,00
	582,00
	6868,00
	10362,00



Розрахунковий ФОП :
З 01.01.2017р. по 01.01.2018р.-  10362,00 х 12 місяці = 124344,00
Матеріальна допомога на оздоровлення – 7568 
Річна грошова винагорода – 5824,00
[bookmark: _GoBack]Всього КЕКВ 2110 –137736,00
Нарахування на з/плату 22 %  (КЕКВ2120) – 30302,00
Всього : 168038грн.00 коп.



Секретар міської ради							  Е.І.Щеглаков

Заступник міського голови 						  І.І.Ганьшин
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